
  
 

1 

Číslo smlouvy objednatele: 059/600/2022 
Číslo smlouvy zhotovitele:  

 

SMLOUVA O DÍLO 
 uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „smlouva“) 
 

 
 
Objednatel:   TS a.s. 
Sídlo:    17. listopadu 910, 738 01 Frýdek -Místek 
Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxx, předseda představenstva 
ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxx, vedoucí provozu 

IČ: 60793716 
DIČ: CZ60793716 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 198232455/0300 
Zapsaný: B 1076 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
Zhotovitel: CROSS Zlín, a.s.                                                              
se sídlem: Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín 
zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxx, předseda představenstva 
IČO: 60715286 
DIČ: CZ60715286 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
číslo účtu: 5014504632/5500 
osoba oprávněná k jednání: xxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaný: B 6274 vedená u Krajského soudu v Brně 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

I. Předmět smlouvy  

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo: „dodávka a instalace 5 
kusů parkovacích automatů CrossPark APT“. 

2. Předmětem díla je instalace a zprovoznění 5 ks parkovacích automatů CrossPark APT dle následující 
specifikace: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

2 

    Množství MJ 
Cena za 

jednotku 
Cena 

celkem 

CrossPark APT platební terminály 

APTL - modul 
internet Anténa a LTE modem pro připojení k internetu 5 ks 5 299,01 26 495,05 

APTL - modul 
zálohování 

Zálohovací akumulátor pro PARKOMAT o 
kapacitě 55Ah 5 ks 10 900,00 54 500,00 

APTL - základní 
sestava 

Automatický platební terminál, základní model 
pro platbu parkovacích poplatků, CrossPark Unit, 
antivandalský dotykový displej 7", 
termotiskárna, topení a ventilace, bezpečnostní 
vložky FAB, napájení 230VAC/110VAC 5 ks 129 000,00 645 000,00 

Modul platby 
kartou pro 
pokladnu 

Bankovní set pro možnost platby bankovní 
kartou (Bezkontaktní čtečka bankovních karet 
pro NFC). Podporované banky UniCredit Bank, 
Komerční banka, Raiffeisenbank. Měsíční 
servisní poplatek za provoz terminálu není 
součástí dodávky. 5 ks 13 950,00 69 750,00 

APTL - modul 
mincovní 
hospodářství CZK 
(s vracením mincí 
4 nominálů) 

Mincíř Currenza. Akceptace CZK. Vracení 4 
nominálů. Tuby 2x50,- 2x20,- 10,- 5,-. Nerezový 
trezor mincí 5 ks 34 900,00 174 500,00 

Celkem za kapitolu 970 245,05 

CrossPark služby 

Montáž, instalace 
SW, zaškolení 

Montáž komponentů CrossPark, instalace SW, 
zaškolení 5 sada 5 000,00 25 000,00 

Doprava doprava - malá dodávka 220 km 15,00 3 300,00 

Celkem za kapitolu 28 300,00 

Cena celkem bez DPH 998 545,05 

Celkem DPH 21% 209 694,46 

Cena celkem s DPH 1 208 239,51 

  
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků v době předání a zaplatit zhotoviteli cenu podle 

této smlouvy za podmínek dohodnutých v této smlouvě.  

4. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými odbornými 
znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a včasnému provedení díla nezbytné. 

 

II. Lhůta a místo plnění 

1. Lhůta plnění:  
Termín dokončení a předání díla je 4-6 týdnů od podpisu smlouvy, nejpozději do 25.9.2022. 

 
2. Místem plnění je: Frýdek-Místek, místa určená objednatelem 

 
3. Podmínkou nástupu na instalaci technologie dodávané Zhotovitelem dle lhůty plnění, je ze strany 

Objednatele požadováno zajištění stavební a elektro připravenosti místa instalace, a pokud je povahou 
zakázky vyžadováno, udělená povolení dotčených orgánů související s výstavbou technologie, která je 
předmětem tohoto díla. Pokud nebude místo instalace Objednatelem k termínu lhůty plnění připraveno, 
předloží Zhotovitel náhradní harmonogram, který nahradí dle II. 1. termín dokončení a předání díla a stane 
se součástí smlouvy. 

 



  
 

3 

III. Cena díla a platební podmínky 

1. Celková cena díla bez DPH:    998.545,05 Kč 

 DPH 21 %:      209.694,46 Kč 

       Celková cena včetně DPH:  1.208.239,51 Kč 

Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky, která je přílohou č. 1 této smlouvy. Daň z přidané 
hodnoty bude účtována ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění. Cena díla zahrnuje veškeré 
náklady spojené s realizací díla a nezbytné k řádnému provedení díla tak, aby dílo bylo kompletní a 
funkční.  

 
2. Objednatel uhradí celkovou cenu díla na účet Zhotovitele po předání díla bez vad a nedodělků na 

základě Objednatelem podepsaného předávacího protokolu vztahujícího se k předmětu plnění.  Pro 
tento účel bude vystavena faktura se splatností 21 dní.  

 
IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. O předání díla bude sepsán předávací protokol, jehož kopie bude přiložena k faktuře. Záruka za jakost a 
doba splatnosti faktury počíná běžet od předání a převzetí celého díla a podepsání předávacího protokolu. 

2. Při nedodržení konečného termínu, díla dle článku II. smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat 
po zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05% za každý den prodlení s řádným dokončením díla. 

3. Při nedodržení termínu splatnosti faktury za úhradu díla dle článku III smlouvy je zhotovitel oprávněn 
požadovat po objednateli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05% za každý den prodlení po splatnosti 
faktury. 

4. Objednatel stanoví záruční dobu 24 měsíců od předání a převzetí. Při sjednání servisní smlouvy bude 
záruční doba prodloužena na 5 let při dodržování profylaktických prohlídek. 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných listinných dodatků podepsaných 
osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran. 

2. Pokud se některý z údajů uvedených v nabídce neshoduje s textem smlouvy, platí přednostně text 
smlouvy. 

3. Dodavatel je srozuměn s tím, že objednatel je veřejný zadavatel a má tak povinnost tuto smlouvu zveřejnit 
v registru smluv (zákon o registru). Zveřejnění zajistí objednatel. 

4. Jestliže se kterékoli ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, platnost nebo účinnost 
ostatních ustanovení tím nebude dotčena. V takovém případě budou neplatná nebo neúčinná ustanovení 
nahrazena platnými a účinnými ustanoveními, která budou mít stejný účel a hospodářský dopad. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinností nejdříve dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Nebyla-li tato smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla 
uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. 

 
Ve Frýdku-Místku dne  Ve Zlíně dne 
 
 
 ………………………………………. …..…………………………………… 
 TS a.s.                   CROSS Zlín, a.s. 
 xxxxxxxxxxxxxxx              xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Předseda představenstva                 Předseda představenstva 
 -objednatel- -zhotovitel- 


